公司名称：国金证券资管－詹立雄－国金资管鑫进33号单一资产管理计划

统一社会信用代码：91310000MAC1E0F87B

注册地址：中国（上海）自由贸易试验区芳甸路1088号1106

二、信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

2020年12月16日，公司控股股东、实际控制人詹立雄与纯达蓝宝石6号私募证券投

资基金签署《一致行动人协议》，双方形成一致行动关系。2023年7月13日，公司控股

股东、实际控制人詹立雄与国金证券资产管理有限公司（代表“国金资管鑫进33号单一

资产管理计划”）签署《一致行动人协议》，双方形成一致行动关系。

截至本报告书签署之日，控股股东、实际控制人詹立雄及其一致行动人纯达蓝宝石

6号和国金资管鑫进33号合计持有银信科技100,936,420股，占公司总股本比例为22.95%。

6

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公

司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司拥有权益

的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

7

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系自公司2011年6月15日上市以来，因公司实施权益分派、增减持股

份、股权激励计划、配股公开发行、可转债转股被动稀释、实施回购方案原因共同导致

信息披露义务人持有公司的权益发生变化，合计持股比例下降5.01%。

二、信息披露义务人在未来12个月内增加或继续减少其在上市公司拥有权益股份

的情况

本报告书签署日后，信息披露义务人不排除在未来12个月内增加或减少其在上市公

司中拥有权益的可能性。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法

律法规的规定及时履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有银信科技11,184,000股，占当时总股本27.96%

（以2011年6月15日首发上市后总股本40,000,000股计算），后续因公司实施权益分派、增

减持股份、股权激励计划、配股公开发行、可转债转股被动稀释、实施回购方案原因共同

导致信息披露义务人持有公司的权益发生变化，合计持股比例下降5.01%。本次权益变动后，

信息披露义务人持有100,936,420股，占本报告书签署日总股本比例为22.95%。

信息披露义务人本次权益变动前后的具体持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有

公司股份

本次权益变动后持有公司

股份

股数（股）
占总股

本比例
股数（股）

占总股本

比例

詹立雄

合计持有股份 11,184,000 27.96% 92,094,320 20.94%

其中：无限售条件股份 0 0% 0 0%

有限售条件股份 11,184,000 27.96% 92,094,320 20.94%

上海纯达资产

管理有限公司

－纯达蓝宝石

6号私募证券

投资基金

合计持有股份 0 0% 462,900 0.11%

其中：无限售条件股份 0 0% 462,900 0.11%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

国金证券资管

－詹立雄－国

金资管鑫进

33 号单一资

产管理计划

合计持有股份 0 0% 8,379,200 1.91%

其中：无限售条件股份 0 0% 8,379,200 1.91%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

合计

合计持有股份 11,184,000 27.96% 100,936,420 22.95%

其中：无限售条件股份 0 0% 8,842,100 2.01%

有限售条件股份 11,184,000 27.96% 92,094,320 20.94%

注：本次权益变动前总股本按公司首次公开发行股票上市日（即2011年6月15日）总股

本40,000,000股计算，本次权益变动后总股本按2024年11月13日总股本439,773,244股计算。

二、信息披露义务人本次权益变动明细

（一）公司自上市以来总股本变动情况

1、2011年6月15日，公司在深交所创业板上市，首次公开发行后，公司总股本增加至

40,000,000股。

2、2012年6月19日，公司实施2011年度权益分派方案，以资本公积金向全体股东每10

9

股转增10股，权益分派后公司总股本增加至80,000,000股。

3、2013年5月20日，公司实施2012年度权益分派方案，以资本公积金向全体股东每10

股转增5股，权益分派后公司总股本增加至120,000,000股。

4、2014年6月24日，公司实施2013年度权益分派方案，以资本公积金向全体股东每10

股转增8股，权益分派后公司总股本增加至216,000,000股。

5、2014年12月19日，公司披露了《关于限制性股票首次授予完成的公告》(公告编号：

2014-071)，向股权激励对象授予限制性股票7,440,500股，授予股份的上市日期为2014年

12月23日，实施完成后公司总股本增加至223,440,500股。

6、2015年4月27日，公司实施2014年度权益分派方案，向全体股东每10股送红股5股，